CSJB125800SR1, Kit d'étanchéité de
gaine de câble rétractable à froid
Par Burndy
No de catalogue CSJB125800SR1
Kit d'étanchéité de la gaine du câble, diamètre minimal du joint -
1,25", diamètre maximal du joint - 2,65", longueur du tube
détendu - 8,00", câble 15kV 2/0 - 1000 ; câble 25kV 1/0 - 750 ;
câble 35kV 1/0 - 500.
Charactéristiques
Installation facile et sûre
Convient à une large gamme de tailles de câbles
Résistance aux UV, stabilité thermique
Pas d'outils spéciaux ni de formation nécessaire
Forme un joint étanche à l'humidité
Technologie d'isolation supérieure permettant de gagner du
temps
Applications intérieures et extérieures
Général
Numéro de catalogue CSJB125800SR1
Type de connecteur KITS DE JOINTS
D'ÉTANCHÉITÉ
Matériau Caoutchouc
CUP 621945442122
Dimensions
Diamètre 2.65 in
Certifications et conformité
Certification - Approuvé par
l'ACNOR
Non
Normes - Conformité à la
directive RoHS
CM
Documentation
Catalogue interactif - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY
Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Section D - Shrink
Tubing
Dessins de vente - 50057035
Spécifications - CSJB125800SR1
Spécifications - CSJB125800SR1
Vidéo - Grease Best PRactices
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRDY_CA-CSJB125800SR1-SPEC-FR | REV 7/2024